
 2016年度彈網公開錦標賽

成績

男子15歲或以上雙人同步
姓名 得分 名次

梁諾謙、林希隅 34.400 1

陳凌龍、李冠緯 32.100 2

劉朗風、吳漢培 20.400 3

女子15歲或以上雙人同步
姓名 得分 名次

林諾怡、黎倩瑜 34.700 1

邱祉諭、劉慧明 33.800 2

列海寧、馮麒芸 33.500 3

男子14歲或以下雙人同步
姓名 得分 名次

劉恬熙、邱梓熙 33.800 1

潘旭昇、甄立坤 29.600 2

徐瑋樂、鍾凱煜 14.200 3

女子14歲或以下雙人同步
姓名 得分 名次

黃靖晴、鄭喻方 32.900 1

周曦愉、王頌茹 29.900 2

嚴敏維、何曉瑩 29.200 3

女子公開組個人
姓名 得分 名次

列海寧 39.015 1

吳家希 37.605 2

潘詠彤 37.250 3

女子乙組個人
姓名 得分 名次

列海寧 26.300 1

黃甘睿 25.100 2

周卓琳 25.100 3



 2016年度彈網公開錦標賽

成績

女子丙組個人
姓名 得分 名次

鄭喻方 26.000 1

黃靖晴 24.900 2

林頌賢 24.200 3

周曦愉 24.200 3

男子公開組個人
姓名 得分 名次

陳煥新 42.950 1

朱偉雄 41.230 2

陳凌龍 39.525 3

男子乙組個人
姓名 得分 名次

朱偉雄 28.400 1

陳煥新 28.100 2

劉朗風 25.700 3

男子丙組個人
姓名 得分 名次

梁鈞荇 24.900 1

梁道希 22.100 2

黃鵬展 21.900 3



 2016年度彈網公開錦標賽

成績

男子公開組隊際
姓名 總分 名次

吳漢培

賴舜熺

劉朗風

陳凌龍

湯耀竣

朱偉雄

邱梓熙

劉恬熙

林希隅

梁諾謙

陳煥新

盧樂軒

女子公開組隊際
姓名 總分 名次

吳珮嘉

周卓琳

黃甘睿

朱穎暄

邱祉諭

劉慧明

吳家希

列海寧

戴佳穎

馮麒芸

黃婉婷

171.360

142.780

1

2

3

225.365 1

207.705 2

3196.575

176.310



 2016年度彈網公開錦標賽

成績

男子乙組隊際
姓名 總分 名次

李冠緯

劉朗風

賴舜熺

邱梓熙

湯耀竣

朱偉雄

陳煥新

李俊杰

梁諾謙

盧樂軒

女子乙組隊際
姓名 總分 名次

劉慧明

邱祉諭

孫靜宜

周卓琳

聶彩珊

黃甘睿

馮麒芸

黃婉婷

列海寧

戴佳穎

135.200

133.175

133.125

1

2

3

140.175

133.200

104.875

1

2

3


