成績

男子15歲或以上雙人同步

777 TED/////	<u> </u>	
姓名	得分	名次
梁諾謙、林希隅	34.400	1
陳凌龍、李冠緯	32.100	2
劉朗風、吳漢培	20.400	3

女子15歲或以上雙人同步

7 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1	<u>~/ \                                    </u>	
姓名	得分	名次
林諾怡、黎倩瑜	34.700	1
邱祉諭、劉慧明	33.800	2
列海寧、馮麒芸	33.500	3

男子14歲或以下雙人同步

777 1 1000 PORT 1 3		
姓名	得分	名次
劉恬熙、邱梓熙	33.800	1
潘旭昇、甄立坤	29.600	2
徐瑋樂、鍾凱煜	14.200	3

女子14歳或以下雙人同步

<u> </u>	<u> </u>	
姓名	得分	名次
黄靖晴、鄭喻方	32.900	1
周曦愉、王頌茹	29.900	2
嚴敏維、何曉瑩	29.200	3

女子公開組個人

姓名	得分	名次
列海寧	39.015	1
吳家希	37.605	2
潘詠彤	37.250	3

女子乙組個人

姓名	得分	名次
列海寧	26.300	1
黄甘睿	25.100	2
周卓琳	25.100	3

### 成績

女子丙組個人

姓名	得分	名次
鄭喻方	26.000	1
黄靖晴	24.900	2
林頌賢	24.200	3
周曦愉	24.200	3

男子公開組個人

74 4 M 1/1/1/11/11/11/11/11/11/11/11/11/11/11/		
姓名	得分	名次
陳煥新	42.950	1
朱偉雄	41.230	2
陳凌龍	39.525	3

男子乙組個人

<u> </u>		
姓名	得分	名次
朱偉雄	28.400	1
陳煥新	28.100	2
劉朗風	25.700	3

男子丙組個人

<u> </u>		
姓名	得分	名次
梁鈞荇	24.900	1
梁道希	22.100	2
黃鵬展	21.900	3

### 成績

男子公開組隊際

姓名	總分	名次
吳漢培		
賴舜熺	225.365	1
劉朗風	223.303	1
陳凌龍		
湯耀竣		
朱偉雄	207.705	2
邱梓熙	207.705	Z
劉恬熙		
林希隅		
梁諾謙	196.575	3
陳煥新		3
盧樂軒		

女子公開組隊際

姓名	總分	名次
吳珮嘉		
周卓琳	176.310	1
黄甘睿	170.510	1
朱穎暄		
邱祉諭		
劉慧明	171.360	2
吳家希		
列海寧		
戴佳穎	142.780	3
馮麒芸		3
黃婉婷		

### 成績

男子乙組隊際

姓名	總分	名次
李冠緯		
劉朗風	140.175	1
賴舜熺		
邱梓熙		
湯耀竣	133.200	2
朱偉雄		
陳煥新		
李俊杰	104.875	3
梁諾謙	104.673	3
盧樂軒		

女子乙組隊際

<u> </u>		
姓名	總分	名次
劉慧明		
邱祉諭	135.200	1
孫靜宜		
周卓琳		
聶彩珊	133.175	2
黄甘睿		
馮麒芸	133.125	3
黃婉婷		
列海寧		
戴佳穎		